
UCHWAŁA NR LVII/346/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Widawa na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 130), art. 12 § 2 i § 11 oraz art. 12a 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 
oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138), a także art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 
oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienia się treść załącznika do Uchwały Nr LVI/339/18 Rady Gminy Widawa z dnia 
28 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Widawa na stałe obwody głosowania, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 3. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie 
Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i podaje się do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: BFECA859-F601-4238-86A4-2A671416F332. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Uchwały Nr LVII/346/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Wykaz obwodów głosowania na terenie gminy Widawa

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej
1 Górki Grabińskie, Ligota, Korzeń, 

Izydorów, Podgórze, Świerczów, Józefów 
Widawski, Patoki, Dąbrowa Widawska, 
Dębina.

Gminny Ośrodek Kultury 
w Widawie, 

ul. Mickiewicza 3

2 Brzyków, Osieczno, Kocina, Witoldów, 
Zabłocie, Siemiechów, Wielka Wieś A, 
Wielka Wieś B.

Budynek byłej Szkoły 
Podstawowej, Brzyków 24

3 Chociw, Wincentów, Las Zawadzki, 
Lucjanów, Przyborów, Sewerynów, 
Chrząstawa, Goryń, Ruda, Kolonia Zawady.

Szkoła Podstawowa 
Chociw 191

4 Zawady, Zborów, Wola Kleszczowa, Kąty. Budynek wiejski, 
Zborów 18

5 Chrusty, Grabówie, Ochle, Ochle - Kolonia. Szkoła Podstawowa – 
Ochle 2A – filia Szkoły 

Podstawowej w Chociwiu 
im. Jana Pawła II, 

6 Restarzew Cmentarny, Restarzew 
Środkowy, Klęcz, Łazów, Sarnów, 
Raczynów, Józefów.

Społeczna Szkoła 
Podstawowa, Restarzew 

Cmentarny 11 
7 Widawa, Rogóźno. Zespół Szkół w Widawie, 

ul. Wieluńska 17

Lokale wyborcze Nr 1, 4, 6 i 7 przystosowane są do potrzeb osób niepełnosprawnych

Id: BFECA859-F601-4238-86A4-2A671416F332. Podpisany Strona 2




